

Settore Gestione del Territorio

Segreteria del Settore

Prot. n. 14096

AVVISO DI DEPOSITO ADOZIONE PUA – PIANO DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA "SAN ROCCO"

IL DIRIGENTE

Ai sensi e per gli effetti dell'articolo 20 della L.R. 23 aprile 2004, n. 11

AVVISA

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 22.03.2021 è stato adottato il Piano di Recupero di iniziativa privata "San Rocco";

che il Piano di Recupero "San Rocco" detta previsioni planivolumetriche atte all'attuazione di operazioni di riqualificazione all'interno dell'ambito del Piano.

La documentazione relativa al Piano Urbanistico <u>è depositata</u>, a disposizione del pubblico, <u>presso la Segreteria del Comune di Arzignano</u>, **per la durata di 10 (dieci) giorni consecutivi decorrenti dal 24.03.2021** affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione.

Gli atti e la documentazione del Piano Urbanistico sono inoltre consultabili nel sito internet del Comune all'indirizzo http://www2.comune.arzignano.vi.it/Sue/PRC/pua.html e nella sezione "Amministrazione Trasparente/Pianificazione e governo del territorio", e presso l'Area Gestione del Territorio del Comune durante l'orario di apertura al pubblico, il lunedì dalle ore 15,00 alle ore 18,45, il martedì dalle 8,30 alle 13,15, giovedì e venerdì dalle ore 10,00 alle ore 13,15.

Nei successivi 20 (venti) giorni dalla data di scadenza del periodo di deposito (dieci giorni dalla pubblicazione) e cioè ENTRO le ore 12:00 del giorno 23.04.2021, i proprietari degli immobili possono presentare opposizioni mentre chiunque può presentare osservazioni.

Le osservazioni dovranno essere indirizzate al Dirigente dell'Area Gestione del Territorio e presentate all'ufficio Protocollo oppure trasmesse via mail all'indirizzo di posta elettronica certificata del Comune di Arzignano arzignano.vi@cert.ip-veneto.net.

DISPONE

che il presente avviso sia pubblicato nell'Albo Pretorio on-line del Comune di Arzignano, nel sito internet del Comune e affisso nelle bacheche comunali.

Arzignano, lì 24/03/2021

IL DIRIGENTE

Area Gestione del Territorio Arch. Alessandro Mascarello (firma digitale)